

PWSZ Głogów

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

Komunikat Rektora - Koronawirus

PWSZ · 4 marca 2020

W związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 informujemy, że w trosce o bezpieczeństwo całej wspólnoty akademickiej, zgodnie z rekomendacją Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie zdecydowała, że:

1. Wstrzymuje się zgody na wyjazdy studentów, nauczycieli akademickich oraz pozostałych pracowników w rejonu zagrożone występowaniem koronawirusa SARS-CoV-2 (Chiny, Hongkong, Korea Płd., Iran, Japonia, Tajlandia, Wietnam, Singapur i północne Włochy, a w szczególności regiony: Lombardia, Wenecja Euganejska, Piemont, Emilia Romagna i Lacjum).
2. Zaleca się rezygnację z prywatnych wyjazdów studentów, nauczycieli akademickich oraz pozostałych pracowników w rejonu zagrożone występowaniem koronawirusa SARS-CoV-2.
3. Zobowiązuje się osoby sprawujące stanowiska kierownicze jednostek organizacyjnych do podjęcia działań informacyjnych i organizacyjnych mogących efektywnie wpłynąć na ograniczenie rozprzestrzeniania się COVID-19 oraz podnieść bezpieczeństwo Pracowników i Studentów naszej Uczelni.
4. Zobowiązuje się studentów i pracowników do informowania swoich przełożonych o planowanych wyjazdach do państw o podwyższonym ryzyku zarażenia wirusem SARS-CoV-2 i o terminach powrotów z już zrealizowanych podróży.

Osoby sprawujące stanowiska kierownicze jednostek organizacyjnych zostali poinformowani, że w przypadku takich pracowników należy skorzystać z możliwości polecenia pracownikowi świadczenia przez 14 dni pracy zdalnej. W takim przypadku pracownik powinien wykonywać pracę w domu, pozostawać w kontakcie z pracodawcą i być do jego dyspozycji. Pracownikom, u których występują objawy w postaci gorączki, kaszlu, duszności i problemów z oddychaniem, należy nie dopuścić do pracy i polecić kontakt ze stacją sanitarno-epidemiologiczną albo oddziałem zakaźnym szpitala. W odniesieniu do nauczycieli akademickich zawieszoną realizację zajęć dydaktycznych należy zaplanować do odrobienia w terminie późniejszym.

W przypadku studentów, którzy wrócili z podróży do państw o podwyższonym ryzyku zarażenia wirusem SARS-CoV-2 lub u których stwierdzono przytoczone wyżej objawy chorobowe, należy udzielić krótkoterminowego urlopu od zajęć. Wyżej wymienionym osobom należy umożliwić zaliczenie opuszczonych zajęć w innym terminie.

Ten wpis został utworzony 4 marca 2020 o godz. 15:10 w kategorii [Aktualności](#).